
                   Používání fixačního krému COREGA Original extra silný. 
Postup při nanášení krému: 

      1. Naneste krém na čistou suchou zubní náhradu jednou denně v krátkých proužcích (jako na 

obrázku). 

2. Vypláchněte si ústa a přitiskněte náhradu na správné místo, chvíli ji pevně přidržte, a pak na 

pár sekund skousněte pro bezpečné upevnění. 

 

 Napoprvé začněte s menším množstvím krému. Při aplikaci velkého množství může dojít k jeho 

vytlačení po stranách zubní náhrady. Možná budete potřebovat více pokusů, abyste zjistili, jaké 

množství krému je pro Vás vhodné. Pro bezpečné upevnění náhrady nanášejte krém 1x denně. 

Pokud je třeba aplikovat krém vícekrát denně, poraďte se se svým zubním lékařem. 

 

                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                 

 

Postup při vyjmutí náhrady: 

     1.   Vypláchněte ústa teplou vodou a poté pomalu vyjměte zubní náhradu. 

     2.   Zbytky krému odstraňte ze zubní náhrady a z úst pomocí teplé vody a měkkého zubního 

kartáčku. 

    3. Na pečlivé vyčištění Vaší zubní náhrady použijte čisticí tablety COREGA. 


